
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23.05.97 N. 149)

DETERMINA DIRIGENZIALE N. DEL\^6 . oS'.

Oggetto: Canone anni 2015 - 2016 "Sistema di controllo e della tracciabilità dei rifiuti -

SISTRI - " Determinazioni.

L anno duemilasedici il giorno vV Set del mese di presso la sede del

Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRIGENTE DELL 'AREA TECNICA

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed

approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del

21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464

del 13/11/2009 che esprime parere favorevole all'approvazione della delibera consortile n.

142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile ;

VISTO l'art. 188-ter, comma 1, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, (codice in

materia ambientale) disposizioni attuative ̂ provate ai sensi del comma 3 del medesimo

articolo;

CONSIDERATO che, in virtù del predetto codice in materia ambientale, questo

Consorzio in quanto gestore di rifiuti ha provveduto in data 2010, alla iscrizione al

SISTRI;

CONSIDERATO che bisogna provvedere al pagamento del contributo, per l'anno 2015 -

2016, relativo al servizio "SISTRI" sopra richiamato;

CONSIDERATO che il superiore pagamento va effettuato tramite bonifico bancario;

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2016, adottato con delibera consortile n. 40

del 15.03.2016, trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato

Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Servizio 3

- Acqua in Agricolmra U.O. 1 per la relativa approvazione;

VISTA la nota prot. n. 10473 del 02/05/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura,

dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo

Rurale e Territoriale - Servizio 3 - Acqua in Agricoltura, assunta al protocollo dell'Ente al



n. 7705/2016, con la quale è stato autorizzato l'esercizio provvisorio fino al 31/05/2016,

nelle more dell'approvazione del Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2016;

VISTA la circolare dell'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari -

Dipartimento Interventi Infrastnitturali - Servizio I - Vigilanza Consorzi di Bonifica,

Consorzi Agrari ed Enti prot. n. 36366 del 22.11.2013 con la quale sono state impartite

disposizioni in ordine alla vigilanza ed il controllo sugli atti consortili;

VISTI gii impegni di spesa defmitivi assunti al n. 1439/2015 Cap 4200/R e n. 477 Cap. 4200/C

dal competente settore Ragioneria;

DETERMINA

- Dare mandato al Settore Ragioneria di provvedere al pagamento del contributo anno

2015- 2016 del servizio "SISTRI" pari ad € 660,00 (seicentossesanta/00) da effettuare

mediante bonifico bancario alle coordinate IBAN: IT56L 07601 03200 000002595427 -

Beneficiario: Tesor. Di Roma Succ.le - Ministero Ambiente SISTRI D.M. 17/12/2009,

Min. Amb. Dg. Tut. Ter. Via C. Colombo 44 - 00147 Roma, Codice Fiscale

97222270585;

Causale: Contributo SISTRI anno 2015 - 2016 - CF 93079890872 - Pratica Web CT

79061;

La spesa complessiva di €. 660,00 farà carico al cap. 4200.

IL DIRIGENTE DELL'AREA AGRARIA

F.to Dott. Ing. Massimo Paterna

Certificato dì pubblicazione

La delibera è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale del Committente

www.consorziobonifica9ct.it dal al

Catania, lì

E' Copia conforme all'originale per tutti gli effetti di legge

Catania, lì


